
Vysoká škola polytechnická Jihlava

Veletrh pracovních 
příležitostí

pro studenty a absolventy

Informační brožura
5.11.2015



JOBStart 2015, 4. ročník                  5. 11. 2015 od 9:30 do 14:00
Jak z JOBStartu vytěžit maximum?

Hledáte praxi? Potřebujete si při studiu přivydělat?
Zjistili jste, jak je v dnešní době obtížné najít pracovní uplatnění?
Využijte JOBStart naplno a usnadníte si Váš kariérní start!

•	 Přímo v budově VŠPJ u konzultačních stánků umístěných před aulou, v zase- 
dací místnosti vlevo vedle auly a v učebně U1 vedle bufetu Vás očekávají 
zástupci firem a institucí. Mají pro Vás nabídky praxe, práce, brigád i trainee 
programů.

•	 Máte jedinečnou příležitost setkat se s personalisty firem a institucí  
v neutrálním prostředí dříve než u svého výběrového řízení.

•	 U konzultačních stánků se můžete ptát na konkrétní možnosti Vašeho 
případného pracovního uplatnění ve vybrané firmě či instituci. Zjistěte, 
jak zde probíhá výběrové řízení a jakým způsobem informují o volných 
pracovních místech. 

•	 Zjistěte, co vše potřebujete k tomu, abyste se mohli o práci, praxi nebo 
trainee program ucházet.

•	 Firmy a instituce Vám nabízejí také konzultace Vašich životopisů  
i motivačních dopisů. Buďte připraveni zanechat na sebe kontakt – vezměte 
si s sebou kromě životopisu i vizitku.

•	 U stánku firmy Huhtamaki  ČR, a.s. si můžete vyzkoušet test 
technické představivosti nebo test analyticko-logického uvažování 
a stanovování priorit v kombinaci s angličtinou.

•	 Nenechte si ujít přednášky a prezentace firem a institucí, které budou probíhat  
v aule podle časového harmonogramu viz strana 2.

•	 Využijte také možnost zjistit úroveň své znalosti angličtiny. V rámci Dne 
firem bude probíhat jazykové testování ve spolupráci se zkouškovým centrem 
British Council VŠPJ.

Na setkání s Vámi na JOBStartu 2015 se těší a případné dotazy zodpoví:

Poradenské centrum pro studenty

1

SEZNAM FIREM A INSTITUCÍ – ÚČASTNÍKŮ DNE FIREM 
JOBStart 2015 

Název firmy/instituce Čas prezentace/přednášky  
v aule nebo posluchárně P3

Atep, s.r.o.
Automotive Lighting, s.r.o.
Česká pojišťovna, a.s.
Europe direct Jihlava
Eurocentrum Jihlava
Huhtamaki Česká republika, a.s.
Kooperativa pojišťovna, a.s.,VIG
Krajský úřad Kraje Vysočina
Kronospan ČR, spol. s r.o.
MANN+HUMMEL Service, s.r.o.
Nemocnice Jihlava, p.o.
Statutární město Jihlava
Nemocnice Pelhřimov, p.o.
Nemocnice Havlíčkův Brod, p.o.
Spolek Hurá na Výlet!
Nemocnice Třebíč, p.o.
Úřad práce České republiky - EURES
Silvertown productions
STUDENT AGENCY, k. s.
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Testování úrovně anglického jazyka ve spolupráci 
se zkouškovým centrem British Council VŠPJ

9:45

10:15

10:45
11:15

11:45
12:30

13:00
13:30
14:15

9:30 - 11:30

2

Mgr. Věra Častová
Tel.: +420 567 141 104
e-mail: vera.castova@vspj.cz

mailto:vera.castova@vspj.cz


Název a adresa společnosti: 
ATEP, s.r.o.
V Jámě 699/1
110 00 Praha 1

www.atep.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Zprostředkování pracovních a vzdělávacích pobytů v zahraničí. 

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Originalita, individuální přístup, flexibilita a komplexní přístup. 
Nabízíme práci v lokalitách, kde si prázdniny opravdu užijete!

Název a adresa společnosti: 
Automotive Lighting, s.r.o. 
Pávov 113
586 01 Jihlava 

www.al-lighting.cz 

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Výroba světelných zařízení pro dopravní prostředky.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, brigáda, praxe, trainee program, spolupráce při zpracování 
bakalářské práce.

3

Základní informace o firmách a institucích:

43 4

Magneti Marelli Group

Název a adresa společnosti: 
Zkouškové centrum British Council
Vysoká škola polytechnická Jihlava
Tolstého 16
586 01 Jihlava

www.vspj.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Přípravné kurzy.
Zkoušky nanečisto.
Zkoušky Cambridge English Language Assessment.
Informační a poradenská činnosti k přípravě ke zkouškám a k administraci  
zkoušek.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Testování úrovně anglického jazyka ve spolupráci se zkouškovým centrem British 
Council VŠPJ.

Název a adresa společnosti: 
Česká pojišťovna, a.s.
Na Pankráci 123 
140 21 Praha 

www.ceskapojistovna.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Finančnictví, pojišťovnictví.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Praxe, pracovní uplatnění, trainee program, možnost zpracování bakalářské 
práce.  
 
PŘEDNÁŠKA: Finanční gramotnost – základní vzdělání pro život.

www.atep.cz
www.al-lighting.cz
www.vspj.cz
www.ceskapojistovna.cz


5 6

Název a adresa společnosti: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group
Pobřežní 665/21
186 00 Praha

www.koop.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Pojišťovnictví.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, trainee program.

Název a adresa společnosti: 
Krajský úřad Kraje Vysočina
Žižkova 57
587 33 Jihlava 

www.kr-vysocina.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Veřejná správa.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, praxe, spolupráce při zpracování bakalářské práce.

Název a adresa společnosti: 
EUROPE DIRECT Jihlava
RRA Vysočina, z.s.p.o.
Matky Boží 9
586 01 Jihlava

www.europe-direct.cz/strediska/
jihlava

EUROCENTRUM Jihlava
Tolstého 15
586 01 Jihlava

www.euroskop.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Poskytujeme informace o EU.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Praxe, pracovní uplatnění, brigády, dobrovolnictví.

Název a adresa společnosti: 
Huhtamaki Česká republika, a.s.
Přibyslavice 101
675 21 Okříšky 

www.huhtamaki.com 
 
Náplň činnosti, obor podnikání:  
Výroba a dodávka obalů pro potravinářský a spotřební průmysl s využitím  
technologie zpracování recyklovaného papíru.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Stáže, praxe, bakalářské práce.
PŘEDNÁŠKA: Ukaž mi svůj stůl a já Ti řeknu, jaký jsi.
Test č. 1 Kombinace angličtiny, analyticko-logického uvažování a stanovování 
priorit.
Test č. 2 Technická představivost.

5 6

www.koop.cz
www.kr-vysocina.cz
www.europe-direct.cz/strediska/jihlava
www.europe-direct.cz/strediska/jihlava
www.euroskop.cz
www.huhtamaki.com


5

Název a adresa společnosti: 
KRONOSPAN, spol. s.r.o.
Na Hranici 6
587 04 Jihlava

www.kronospan-express.com

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Světový výrobce velkoplošných materiálů na bázi dřeva.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, praxe, spolupráce při zpracování bakalářské práce.

Název a adresa společnosti: 
MANN+HUMMEL Service, s.r.o.
Nová Ves 66
674 01 Okříšky 

www.mann-hummel.com 
 
Náplň činnosti, obor podnikání:  
Služby v oblastech účetnictví a financí, konstrukce a vývoje, informačních 
technologií a SAPu, personalistiky, kvality a nákupu.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, praxe, spolupráce při zpracování bakalářské práce.

7

Název a adresa společnosti: 
Nemocnice Havlíčkův Brod, p.o.
Husova 2624 
580 22 Havlíčkův Brod

www.onhb.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Poskytování lékařské a ošetřovatelské péče.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, praxe.
 
PŘEDNÁŠKA: Nemocnice Havlíčkův Brod.

Název a adresa společnosti: 
Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 1
586 01 Jihlava 

www.jihlava.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Veřejná správa.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Semestrální praxe na těchto odborech magistrátu města Jihlavy: odbor 
školství, kultury a tělovýchovy, odbor kanceláře tajemníka, ekonomický odbor, 
odbor dopravy, odbor rozvoje města, úřad územního plánování a odbor správy 
realit.

PŘEDNÁŠKA: Rozvoj osobnosti. Absolvováním vysoké školy vzdělávání nekončí.

8

www.kronospan-express.com
www.mann-hummel.com
www.onhb.cz
www.jihlava.cz


5

Název a adresa společnosti: 
Nemocnice Pelhřimov, p.o.
Slovanského bratrství 710
39338 Pelhřimov

www.hospital-pe.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Zajišťování dostupnosti ambulantní i lůžkové léčebné péče.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, praxe.

Název a adresa společnosti: 
Spolek Hurá na výlet!
Resselovo náměstí 112
537 01 Chrudim 

www.vylet.vesele.info 
 
Náplň činnosti, obor podnikání:  
Nezisková organizace a cestovní agentura organizující výlety pro seniory 
a ZTP v Pardubickém kraji a na Vysočině.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Hledáme kolegy z Vysočiny nejen z řad profesionálů cestovního ruchu, 
ale také z oblasti zdravotnictví. 

Máme práci pro ty z Vás, kteří rádi udělají radost druhým. 
PŘEDNÁŠKA: Uplatnění v sociálním cestovním ruchu.

9

Název a adresa společnosti: 
Nemocnice Jihlava, p.o.
Vrchlického 59
586 33 Jihlava

www.nemji.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Největší nemocnice v Kraji Vysočina. 
Poskytuje zdravotní a ošetřovatelskou péči.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění a praxe.

PŘEDNÁŠKA: Zdravotní péče v Nemocnici Jihlava.

Název a adresa společnosti: 
Nemocnice Třebíč, p.o.
Purkyňovo náměstí 133/2
674 01 Třebíč 

www.nem-tr.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Poskytování zdravotní péče i sociálních služeb.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, praxe.

10

www.hospital-pe.cz
www.vylet.vesele.info
www.nemji.cz
www.nem-tr.cz


5

Název a adresa společnosti: 
Úřad práce České republiky
Krajská pobočka v Jihlavě
Brtnická 21
586 01  Jihlava

www.eures.cz 
www.eures.europa.eu

Náplň činnosti, obor podnikání:  
EURES – Evropské služby zaměstnanosti.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, praxe, stáže.

PŘEDNÁŠKA: Jak se ucházet o práci v zahraničí.

Název a adresa společnosti: 
Silvertown productions
Masarykovo náměstí 25
586 01 Jihlava

www.silvertown.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Tvorba webových stránek, marketing internetový i tištěný, zpravodajství a copy-
writing.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Hledáme nadšené lidi, kteří chtějí něčeho v životě dosáhnout. 
Programátory, grafiky, redaktory. 

PŘEDNÁŠKA: Dělejte, co Vás baví.

11

Název a adresa společnosti: 
STUDENT AGENCY, k.s.
Náměstí Svobody 17
602 00 Brno 

www.pracovnipobyty.cz 
www.jazykovepobyty.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Zprostředkovatel jazykových, kulturně výměnných, au pair a pracovních pobytů  
v Evropě, USA, Kanadě, na Novém Zélandu.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění v centrální kanceláři STUDENT AGENCY v Brně i na 
pobočkách v ČR a SR. 

PŘEDNÁŠKA: Cestovatelská přednáška Work and Travel USA.

Název a adresa společnosti: 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY
Regionální pobočka Brno, pobočka pro 
Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina
Benešova 696/10
659 14  Brno

Pracoviště: 
Bratří Čapků 5520/18
586 01 Jihlava

www.vzp.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Zdravotní pojištění.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Trainee program.
Hledáme nadšené kolegy pro pracovní stáže po celé ČR.
Nabízíme placenou spolupráci s možností pracovního poměru.

12

silvertown
productions

www.eures.cz
www.eures.europa.eu
www.silvertown.cz
www.pracovnipobyty.cz
www.jazykovepobyty.cz
www.vzp.cz


9

Firmy prosím kontaktujte až v den konání JOBStartu 
2015, kdy si na Vás jejich zástupci vyhradili čas.

 
Případné dotazy týkající se JOBStartu 2015 ráda zodpoví:

Mgr. Věra Častová
poradenské centrum pro studenty 

Vysoká škola polytechnická Jihlava
Tolstého 16, 586 01 Jihlava
tel. 567 141 104
e-mail: vera.castova@vspj.cz

www.vspj.cz

Orientační plán budovy
1. nadzemní podlaží 

Konzultační stánky firem a institucí najdete zde:

Za
se

da
cí 

m
ís

tn
os

t

 Chodba
před aulou

U1

13 14

mailto:vera.castova@vspj.cz
www.vspj.cz


Vysoká škola polytechnická Jihlava

Veletrh pracovních 
příležitostí

pro studenty a absolventy

Informační brožura
www.vspj.cz

www.vspj.cz

